
將軍澳畫室時間表 Tseung Kwan O Center

Tel: 2706 5588 Wtsapp: 5539 6140TUE
A 立體黏土製作班

D 平板電子繪圖班

E 水墨畫創作班

F 水彩及動漫插畫班

B 免燒陶瓷製作班 

C 小廚師食物製作班

WED THUR FRI SAT SUN

Little Chef Cookery Class (1堂1作品)(每堂2hr) 

Ceramic class (4堂1作品) (每堂60mins)

Water colour & Comic class (2堂1作品) (每堂75mins)

Creative Chinese Ink. class (1堂1作品) (每堂60mins)

Digital Taplet Art class (2堂1作品) (每堂75mins)

Hand Craft Clay class (2堂1作品) (每堂60mins)

2:00-3:15
10:00-11:15
2:00-3:15
5:15-6:30

10:00-11:15
5:30-6:45

11:30-12:45
4:15-5:30
5:30-6:45

2:00-3:15
3:15-4:30

10:00-11:15
11:30-12:45

2:00-3:15
3:00-4:15

10:00-11:15
2:00-3:15
3:15-4:30

10:00-11:15
3:15-4:30
4:15-5:30

10:00-11:15 11:45-1:00 11:30-12:45

2:00-3:00
3:15-4:15

2:00-3:00
5:00-6:00
6:00-7:00

11:30-12:30
4:00-5:00

2:00-3:00
4:15-5:15 10:30-11:30

10:15-11:15
3:15-4:15
5:30-6:30

2:00-3:00
3:15-4:15 2:00-3:00 11:30-12:30

3:15-4:15 11:45-12:45

5:45-6:45
10:15-11:15
3:15-4:15
5:30-6:30

2:00-3:00
4:15-5:15

10:30-11:30
11:30-12:30 3:30-4:30

10:15-12:15 4:45-6:45

＃時間有機會變動，手作家保留最終決定權

暑暑 期期 藝藝 術術 班班班 20222022

暑假班注意事項 :
1. 每位小朋友最少報讀四堂，所有課堂請假均不獲補堂。
2. 病假必須出示有效醫生證明，才可於七天內由畫室安排指定時間補堂，所有課堂必須按
    畫室安排的補堂方式及時間完成上堂，本畫室保留最終決定權。 
3. 所有食物製作班課程均一律不設補堂，包括病假。
4. 除食物製作班外，其他課程都另設網課，時間表可向本畫室查詢。
5. 黑色暴雨、8號或以上風暴信號生效時，原定課堂將全部取消，殊不獲補堂。
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